АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2018                                         № 754

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 05.02.2018 № 150 «Об утверждении Порядка

предоставления и расходования субсидии из бюджета городского округа
«Город Лесной» в целях возмещения затрат на содержание и эксплуатацию
сетей электроснабжения, для организации освещения улиц городского округа

«Город Лесной» в 2018 году»

 Руководствуясь статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, и в
целях возмещения затрат на содержание и эксплуатацию сетей электроснабжения,
для организации освещения улиц городского округа «Город Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления и расходования субсидии

из бюджета в целях возмещения затрат на содержание и эксплуатацию сетей
электроснабжения, для организации освещения улиц городского округа «Город
Лесной», утвержденный постановлением администрации городского округа
«Город Лесной» от 05.02.2018 № 150, изложив пункт 1.8. Порядка в следующей
редакции:

«1.8. Средства, выделяемые на предоставление субсидий в 2018 году,
расходуются по разделу 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел
0503 «Благоустройство», целевой статьи 07 0 00 00000 «Муниципальная
программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в городском округе «Город Лесной» до 2018
года», 07 5 00 00000 «Подпрограмма «Восстановление и развитие объектов
внешнего благоустройства городского округа «Город Лесной», 07 5 00 10760
«Освещение улиц, техническое обслуживание объектов и сетей уличного
освещения», видам расходов 800 «Иные бюджетные ассигнования», 810
«Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, 811 «Субсидии на
возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически
понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением
работ, оказанием услуг», в соответствии со сводной бюджетной росписью на
текущий финансовый год в пределах лимитов бюджетных обязательств,

 2

утвержденных главному распорядителю бюджетных средств, а также в
соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии, заключаемым по форме
приложения  № 1 к настоящему Порядку.».

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Д.В. Строкова.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                      С.Е. Черепанов